(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)
1 Ч о р н и й  С ергій  В ол одим ирович Ш істдесят вісім 68

2 О л єй н іко в а  Р уж ена В алер іївна Двадцять один 21

3 Ів а н о в  О л е ксан д р  Г ри гор ович Сімдесят два 72
4 Гай Ген на д ій  Я росл авович Сто двадцять дев’ять 129

5 Ш у м и ц ь к а -Б а б ій  О льга А н а то л іївн а чотирнадцять 14

6 П ім анов С ергій  Е дуардович Сто три 103
7 Б абій  Л ар иса  Г е н на д іївн а Двадцять сім 27

8 Б ород ін  Ю рій Є вге н ій о ви ч Двадцять сім 27

Миколаївська обласна організація політичної партії «Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)